

Ren-Produktion ApS

Nørrebro 18, 9881 Bindslev

CVR-nr. 39 98 56 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Lars Kühnel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren-Produktion ApS Nørrebro 18 9881 Bindslev CVR-nr.: 39 98 56 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kühnel, Formand Flemming Kjær Trolle Marianne Vadmand Trolle
Direktion	Marianne Vadmand Trolle
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	FKT Holding, 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.474.505 kr. mod 8.557.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.757 kr. mod 485.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.474.505	8.557.430
2 Personaleomkostninger	-7.915.858	-7.648.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-252.096</u>	<u>-242.476</u>
Driftsresultat	306.551	666.757
Andre finansielle indtægter	646	-133
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.313</u>	<u>-36.978</u>
Resultat før skat	272.884	629.646
Skat af årets resultat	<u>-65.127</u>	<u>-143.824</u>
Årets resultat	207.757	485.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Overføres til overført resultat	<u>7.757</u>	<u>35.822</u>
Disponeret i alt	207.757	485.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	566.076	538.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.242	653.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.318</u>	<u>1.192.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.318</u>	<u>1.192.600</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	297.229	346.595
Varebeholdninger i alt	<u>297.229</u>	<u>346.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.313.176	1.081.277
Udskudte skatteaktiver	25.610	14.277
Andre tilgodehavender	45.000	61.127
Periodeafgrænsningsposter	0	6.308
Tilgodehavender i alt	<u>1.383.786</u>	<u>1.162.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.681.015</u>	<u>1.509.584</u>
Aktiver i alt	<u>2.745.333</u>	<u>2.702.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	158.357	150.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Egenkapital i alt	408.357	650.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	214.227	232.634
Gæld til pengeinstitutter	0	161.850
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.227	394.484
4 Kortfristet del af langfristet gæld	18.500	81.650
Gæld til pengeinstitutter	324.653	477.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.730	94.444
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.835	47.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.460	136.819
Anden gæld	1.488.571	818.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.749	1.657.100
Gældsforpligtelser i alt	2.336.976	2.051.584
Passiver i alt	2.745.333	2.702.184
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	114.779	550.000	714.779
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.821	450.000	485.821
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	150.600	450.000	650.600
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.757	200.000	207.757
	50.000	158.357	200.000	408.357

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Særlige poster				
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Lønrefusion og løntilskud:	64 t.kr			
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.868.685	6.657.296		
Pensioner	916.838	856.950		
Andre omkostninger til social sikring	130.335	133.951		
	<u>7.915.858</u>	<u>7.648.197</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.138	0		
Andre finansielle omkostninger	32.175	36.978		
	<u>34.313</u>	<u>36.978</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>232.727</u>	<u>18.500</u>	<u>214.227</u>	<u>140.227</u>
	<u>232.727</u>	<u>18.500</u>	<u>214.227</u>	<u>140.227</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 566 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 325 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.323

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 208 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FKT Holding, 2020 ApS, CVR-nr. 41903260, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
